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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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物件No.

定 額 精 算

収納多数で室内の壁紙、床の素材もオシャレな賃貸アパートです。人気のポイントは設備面にもあり、雨の日でも洗濯物が干せる
ように室内乾燥機もついており、システムキッチンになっている為、ガスコンロの準備も不要です。また、初めて賃貸物件に住ま
われる方でも安心できる防犯カメラ付き、TVモニターフォン付きと嬉しい設備環境です。

0円
57,500円
65,450円
57,500円
13,200円
18,000円
22,000円

233,650円

アルカンシエル 302
4100101058
302
2LDK (72.68㎡)
洋4 洋6.7 LDK15.2

57,500円

1,700円
有り 別途2,200円(税込)

佐土原エリア

宮崎県宮崎市佐土原町下田
島

札の辻バス停徒歩9分

木造3階建

2021／03(3年1ヶ月)

指定時期(2024年5月上旬)

広瀬北小学校(1,051m)
広瀬中学校(1,529m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a62964.html
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